ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____» ________ 2019 года							№ ______
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 22.03.2016 № 466 «Об утверждении порядка согласования архитектурно-художественного проекта нестационарного торгового объекта на территории города Твери»

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок согласования архитектурно-художественного проекта нестационарного торгового объекта на территории города Твери, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 22.03.2016 № 466 (далее - Порядок), изменение, изложив абзац второй пункта 2.3 Порядка в следующей редакции:
«- архитектурно-художественное оформление нестационарного торгового объекта, включающее в себя графическое отображение: внешних размеров (длина, ширина, высота, общая площадь) нестационарного торгового объекта и его элементов; цветового решения нестационарного торгового объекта, с указанием буквенного и цифрового обозначения в соответствии с цветовым стандартом RAL;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери 							             А.В. Огоньков

[bookmark: _GoBack]